
S/Úiby pro naše mhto •• , 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednaly smluvní strany: 

. TEPVOS, spol. sr.o. 

se sídlem: Královéhradecká 1566, 562 01 ústí nad Orlicí 

zastoupený jednateli společnosti Ing. Václavem Knejpem 
tC: 25945793 
DIČ: CZ25945793 
bankovní spojení: ČSOB a.s: ústí nad Orlicí, číslo účtu: 168752599/0300 
·zástupci ve věcech smluvních: Ing. Václav Knejp, jednatel společnosti 
zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Drábek ředitel divize ES 

Jiří Roušavý, investiční technik 
telefon:  e-mail: rousavy@tepvos.cz 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vlďfce č. 16762 
(dále jen objednatel) 
na straně jedné 

a 

FAST střechy s. r. o. 

se sídlem: Smetanova 2065, 547 01 Náchod 

zastoupená jednatelem společnosti Milošem Štantejským 
IČ: 2753767� 
DIČ: CZ27537676 
bankovní spojení: KB a. s., číslo účtu: 43-2409670207 /0100 
zástupce ve věcech smluvních: Miloš Štantejský, jednatel společnosti 
zástupce ve věcech technických: , · stavbyvedoucí

telefon:  e-mail:  
společnost je zapsána v obchodním rejstfíku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložce č. 24733 
(dále jen zhotovitel) 

na straně druhé 

dle ust. § 2586 a násl. obč. zák. č. 89/2012 Sb. uzavření v platném znění tento:· 

TEPVOS, spol Ir.o. 
Králowhradecká 1566, 562 Ill Ú$tť nad Orlid 
)l:: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
www.tepvcs.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C., vložce číslo 16762 
Bankovn/ spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Cfslo účtu: 168752599/0300 " 

Strana<!: I TEP/01/08/201.3 



Služby p,o nate město ...

DODATEKC.1 

SMLOUVY O DÍLO č. ES-2219020 

1) Účastníci této smlouvy o dílo a dodatku č. 1 shodně prohlašují, že pokud není v této
smlouvě stanoveno jinak, platí pro konkrétní případ ustanovení, obsažené ve VOP.

2) Výše uvedené smluvní strany se dohody na následujících změnách uvedených v tomto
Dodatku č. l Smlouvy o dílo ze dne 30.8.2021:

Čl. li. 

Předmět a účel dodatku SITilouvy 

Popis předmětu díla a popis příčiny změny, zdůvodnění a uzavřené smluvní řešení: 

V průběhu realizace akce, jejíž předmětem plnění je kompletní realizace• díla: 
"Rekonstrukce střešního pláště kotelny Mazánkova 75 v ústí nad Orlicí", provedené dle 
přepané projektové dokumentace vypracované Ing. Pavlem Vackem, projekční kancelář 
KOMPLET, Vrbová 655, ústí na'd Orlicí v dubnu 2021, bylo na základě prováděných stavebních· 
činností zjištěno při odstraněn( původních vrstev krytiny, že objem odstraněnýéh 
povlakových krytin a rozměry jednotlivých střešních ploch převyšují původní navržený 
předpoklad oproti zadávací dokumentaci. Dochází tedy k navýšení souboru prací i nutn�ho 
použitého materiálu. 

Současně bylo zjištěno, že po odstranění pilvodní krytiny není stávající střešní konstrukce 
dostatečně vyspádováná a budoucí provedená skladba střešního pláště by nebyla 
v dostatečném spádu pro ideální odvod dešťových vod. Bude tedy nutné provést v ploše 
střechy vyrovnávací práce, které zabrání hromadění vody na střeše objektu. 

Tyto výše uvedené práce jsou nezbytné k řádnému a bezvadnému provedení kompletního 
- díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Předmětem změnovéh.o listu jsou soubory prací a dodávek související s vyvolanými změnami
v-průběhu realizace dle výše popsaných skutečností, které se na podkladu uzavřené smlouvy
o dílo budou realizovány jako vícepráce, a soubory prací, které se nebudou provádět budoµ
odečteny- jedná se o méněpráce.

Změnový položkový rozpočet je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo. 

TEPVOS,Jpol..sr.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: cn59 4S 793 
www.tepvos.cz 

Obchodní finna registrovam� v obchodním rejsti'lku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddilu C, vložce číslo 16762 

Bankovní spojení CSOB, a.s. pobočka ústí and Orlió 
tíslo účtu: 168752599/0300 

Strana č: 2 TEP/O I /08/2013 



Slulby pro nose město ... 

Na základě výše uvedené skutečnosti společně s nevhodnými klimatickými podmínkami, 
panujícími od zahájení stavebních činností v místě stavby, se mění níže ůvedené články 
uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 30.8.2021 takto: 

Ill. 

Lhllty plnění 

1) Pro zhotoyení díla se sjednávají následující změny ve lhůtě plnění akce:
Termín kompletního předání předmětu plnění: 25.02.2022
Termín ukončení veškerých předepsaných revizí zkoušek: 25.02.2022

IV. 

Cena díla 

1) Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle smlouvy a tohoto Dodatku
č.1 za cenu, která je stanovena předloženou nabídkou a byla dohodnuta jako maximální:

Cena bez DPH nově činí 1 765 736,· Kč 

slovy: jedenmilionsedmsetšedesátpěttisícsed msettřisetšest korun českých 

., 

2) Realizací výše uvedených prací vede k navýšení finančních prostředkU o �ástku
211. 464_,-Kčviz rozpočet s názvem VCP vs MNP 14.1.22

Realizací výše uvedených prací vede současně ke snížení finančních prostředků o částkU 
21. 271,- Kč viz rozpočet s názvem VCP vs MNP 14.1.22

XI. 

závěrečná ustanovení 

1) Měnit nebo doplňovat text tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo lze jen formou dalších
písemných dodatků, které budou platné jen tehdy, budou-li potvrzené a podepsané
oprávněnými zástupci obou stran.

2) K platnosti dodatků se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu.

3) Pokud ve smlouvě nebo dodatcích smlouvy není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy
objednatele a zhotovitele schválenými VOP č. TEPOOl/2017 ze dne 1.1.2017 a obecriě
závaznými právními předpisy, platnými v české republice, zejména občanským
zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

· 4) Tento Dodatek č. l smlouvy je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží
po jednom. 

TEPVOS. spol. sr.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IC: 259 45 793, Dlf: CZ259 45 793 
www.tepvos.cz 

Obchodní finna registrovaná v obchodním rejstfíku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

Bankovní spojení tsos, a.s, pobočka ústf and ortrd 
tfslo účtu: 168752599/0300 11 

Stranač: 3 TEP/01/08/2013 



S/11iby pro naše město ... 

5) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byl
sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vule, na du kaz
čehož připojují své podpisy.

V ústí nad Orlicí dne 25. 11. 2021 

Miloš štantej 
jednatel společnosti 

TEPVOS, spol. sr.o. 

Královéhradecká 1566, 562 01 ústí nad Orlió 
,lť:: 259 45 793, Dit: CZ259 45 793 
www.tepvos.cz 

,, 

Za objednatele: 

Ing. Václav Knejp 
jednatel spr;>lečnosti 

Obchodní finna registrovaná v obchodním rejsti'Sku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ť'.sOB, a.s. pobočka Ostí and Orlicí 
čisto úau: 168752599/0300 1 

Strana i!: 4 TEP/01/08/2013 




